
平成22年4月

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部

局
の 名 称 及 び 所 在 地

入札年月日 契約を締結した日
契約の相手方の商

号
又は名称及び住所

一 般 競 争 入
札 ・ 指 名 競 争
入 札 の 別 （ 総
合 評 価 の 実
施 ）

予定
価格

(単位：円)

契約金額
(単位：円)

落札率 備考

平成22年度各労働基準
監督署及び各公共職業安
定所庁舎機械警備業務

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
宮口　真二
徳島市徳島町城内6-6

平成22年2月15日 平成22年4月1日
セコム（株）
東京都渋谷区神宮前１
丁目５－１

一般競争入札 － 1,632,960 －

徳島障害
者職業セ
ンターと連
名契約

求職活動支援セミナー業
務
（平成22年4月～9月）

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
宮口　真二
徳島市徳島町城内6-6

平成22年3月10日 平成22年4月1日

(株）穴吹カレッジサービス徳島
営業所
徳島市寺島本町東３丁目１
２－７

一般競争入札 － 1,113,000 －

平成22年度徳島公共職
業安定所・徳島障害者職
業センター合築庁舎駐車
場整理業務

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
宮口　真二
徳島市徳島町城内6-6

平成22年3月16日 平成22年4月1日
合建警備保障（株）
徳島市川内町平石夷野３３
－４

一般競争入札 － 6,993,000 －

徳島障害
者職業セ
ンターと連
名契約

平成22年度徳島公共職
業安定所・徳島障害者職
業センター合築庁舎におけ
る清掃業務

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
宮口　真二
徳島市徳島町城内6-6

平成22年3月16日 平成22年4月1日
（株）サンメンテナンス
大阪市中央区常盤町２
丁目２－５

一般競争入札 － 519,225 －

安定所専用
部と庁舎共用
部の契約。共
用部は徳島障
害者職業セン
ターと連名契
約

平成22年度ガソリン等の購
入の単価契約

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
宮口　真二
徳島市徳島町城内6-6

平成22年3月24日 平成22年4月1日
徳島石油（株）
徳島市末広1丁目2番43
号

一般競争入札 －

レギュラーガソリ
ン　128.1円/L、
灯油 77.7円
/L、
Ａ重油　73.5円
/Ｌ、等

－

【公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）…（別紙様式３）】

平成22年度　落札公告一覧



徳島快適職場形成促進
事業

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
宮口　真二
徳島市徳島町城内6-6

平成22年3月1日 平成22年4月1日

社団法人 徳島県労働
基準協会連合会
徳島市北佐古一番町5番
12号

一般競争入札 － 2,484,300 －

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


